

RUBROS	EJECUCION AL MES DE MAYO DEL AÑO 2025											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS												
Ventas Netas de Bienes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Prestación de Servicios	1,387,396,586	2,763,443,990	4,145,045,051	5,589,813,171	7,002,497,810	8,415,313,320	9,838,910,408	11,271,086,730	12,706,079,429	14,161,493,550	15,627,469,660	16,777,469,660
TOTAL DE INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	1,387,396,586	2,763,443,990	4,145,045,051	5,589,813,171	7,002,497,810	8,415,313,320	9,838,910,408	11,271,086,730	12,706,079,429	14,161,493,550	15,627,469,660	16,777,469,660
Costo de Ventas												
Costo de Ventas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
GANANCIAS (PÉRDIDA BRUTA)	1,387,396,586	2,763,443,990	4,145,045,051	5,589,813,171	7,002,497,810	8,415,313,320	9,838,910,408	11,271,086,730	12,706,079,429	14,161,493,550	15,627,469,660	16,777,469,660
Gastos de Ventas y Distribución												
Gastos de Ventas y Distribución	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Gastos de Administración	1,454,349,441	3,166,236,162	4,603,504,437	5,932,002,278	7,402,038,821	8,631,806,094	10,268,696,554	11,635,176,884	12,884,521,924	14,127,925,497	15,620,847,570	17,513,462,351
Ganancia (Pérdida) de la baja de Activos Financieros medidos al Costo Amortizado	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Ingresos Operativos	26,911,952	38,257,472	72,442,018	89,073,784	153,106,874	169,728,301	187,083,315	207,976,035	226,001,525	249,323,008	289,562,948	314,562,948
Otros Gastos Operativos	71,017	149,074	493,977	874,617	903,437	3,013,437	5,013,437	7,513,437	9,013,437	11,763,437	13,733,437	15,233,437
GANANCIA (PÉRDIDA) OPERATIVA	-40,111,920	-364,683,774	-386,511,345	-253,989,940	-247,337,574	-49,777,910	-247,716,268	-163,627,556	38,545,593	271,127,624	282,451,601	-436,663,180
Ingresos Financieros												
Ingresos Financieros	24,714,908	58,353,445	100,439,645	238,281,959	280,132,632	308,767,288	338,365,843	368,397,067	398,525,944	428,752,954	459,981,640	481,981,640
Diferencia de cambio (Ganancias)	1,096,347	5,759,439	7,742,063	10,530,346	13,893,485	27,893,485	35,393,485	56,393,485	67,843,485	75,943,485	86,443,485	95,943,485
Gastos Financieros	11,080,602	18,529,489	42,778,312	166,124,467	180,944,989	195,944,989	214,144,989	232,644,989	251,794,989	273,894,989	298,894,989	318,894,989
Diferencia de Cambio (Pérdidas)	8,211,356	21,059,640	23,795,243	25,557,530	38,345,019	59,345,019	60,545,019	75,845,019	88,495,019	98,495,019	107,995,019	118,495,019
Participación de los Resultados Netos de Asociadas y Negocios Conjuntos Contabilizados por el Método de la Participación	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ganancias (Pérdidas) que surgen de la Diferencia entre el Valor Libro Anterior y el Valor Justo de Act. Financ. Reclasif. Medidos a Valor Razonable	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO A LAS GANANCIAS	-33,592,623	-340,160,019	-344,903,192	-196,859,632	-172,601,465	31,592,855	-148,646,948	-47,327,012	164,625,014	403,434,055	421,986,718	-296,128,063
Gasto por Impuesto a las Ganancias												
Gasto por Impuesto a las Ganancias	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DE OPERACIONES CONTINUADAS	-33,592,623	-340,160,019	-344,903,192	-196,859,632	-172,601,465	31,592,855	-148,646,948	-47,327,012	164,625,014	403,434,055	421,986,718	-296,128,063
Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las Ganancias Procedente de Operaciones Discontinuas												
Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las Ganancias Procedente de Operaciones Discontinuas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL EJERCICIO	-33,592,623	-340,160,019	-344,903,192	-196,859,632	-172,601,465	31,592,855	-148,646,948	-47,327,012	164,625,014	403,434,055	421,986,718	-296,128,063
COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL:												
Ganancias (Pérdidas) Neta por Activos Financieros Disponibles												

RUBROS	EJECUCION AL MES DE MAYO DEL AÑO 2025											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
Otros resultados Integrales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA RENTA	-33,592,623	-340,160,019	-344,903,192	-196,859,632	-172,601,465	31,592,855	-148,646,948	-47,327,012	164,625,014	403,434,055	421,986,718	-296,128,063
Depreciación:	20,172,253	39,962,368	59,720,169	79,395,098	98,954,164	120,454,164	141,954,164	163,454,164	184,954,164	206,454,164	227,954,164	249,454,164
Amortización:	206,345	412,421	632,694	834,846	1,036,910	1,309,910	1,582,910	1,855,910	2,128,910	2,401,910	2,674,910	2,947,910